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XXIII-ta Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej w dniu 13 lipca 2016 r. . Początek obrad – godz. 12.00.

Przewidywany porządek obrad:
1.    Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2.    Przyjęcie poprawek do porządku obrad.
3.    Przyjęcie protokołu z XXII-ej Sesji Rady.

4.    Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.
5.    Interpelacje, zapytania, wnioski.
6.    Podjęcie uchwał w sprawach:
a)    uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczna,
b)    określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów,
c)    rozpatrzenia skargi.

7.    Wolne wnioski.
8.    Sprawy organizacyjne.
9.    Zakończenie obrad.

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad. Następnie radni przyjęli 
protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej - 20 głosów za, jedna osoba wstrzymała się od głosu. 
W kolejnym punkcie Burmistrz przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji). Przed 
debatą w punkcie "Interpelacje, zapytania, wnioski" Przewodnicząca Rady poinformowała o złożonej przez Prokuraturę Rejonową skardze do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę Rady Miejskiej z 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Łęczna. Radca prawny poinformował, że podobne skargi wpłynęły do wielu gmin. Przypomniano również, że 
kwestionowany Regulamin wygasa i tak z mocy prawa z końcem lipca bieżącego roku. 
Pytania kierowane do Burmistrza dotyczyły między innymi projektu WP3, spotkania z przedstawicielami Polskiej Sieci Elektroenergetycznej oraz 
spotkania z Marszałkiem Województwa. Burmistrz odpowiadał również  na pytania dotyczące sytuacji klubu Górnik i kwestii rozgrywania 
meczów w Łęcznej. 
Następnie przystąpiono do rozpatrywania uchwał. Uchwały w sprawach:

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczna,
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,

przyjęte zostały jednogłośnie (21 głosów za).
Skargę na działanie Rady Miejskiej przekazano według właściwości do Wojewody Lubelskiego. Uchwałę w tej sprawie podjęto jednogłośnie (21 
głosów za).
Punkt  "Sprawy organizacyjne" zakończył obrady sesji Rady Miejskiej. 
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